
I illilillltil iltilllil iltillillliilliliillllill lilllllllil lllilllil

DoHoDA o UK.Nč ENí  .ML.UVY o Dí Lo TSKRPOO8K1Yl'l

uzavřená podle S 1981 zákona č . 89l2o12 sb., obč anský zákoní k

č í slo sm louvy objednatele: 9 l21 162001001
č í slo smlouvy zhotovitele:

L
Strany dohody

í . objednatel: T-echnická správa komunikací  hl. m. Prahy' a's.
Rásnovka 77018' 110 00 Praha 1 - Staré  Město
lČ o 03447286
DlČ  CZo3447286
zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem v Praze, spis.
zn. B 20059
Bankovní spojení : PPF banka a.S
č . ú .: 2023'l 00003/6000
zastoupena: Mgr. Jozefem sinč ákem, MBA, generální m ředitelem

a předsedou představenStVa
PhDr. Filipem Hájkem' mí stopředsedou představenStVa
lng. Martinem Pí pou, č lenem představenstva

přič emŽ při podpisu Dohody a Veš kerých jejich Dodatků  jsou oprávněni
zastupovat objednatele dva č lenové  představenstva společ ně' z nichž
nejmé ně jeden musí  být předsedou anebo mí stopředsedou představenstva.

(dále jen''objednatel")

a

2. Zhotovitel: SAGASTA s.r.o.
sí dlo: Novodvorská 1010114, Lhotka' 14200 Praha 4
lČ o: 04598555
DlČ : CZ04598555
zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m: Městským soudem v Praze, sp' zn.
c 2501 16
Bankovní  spojení : Č eskoslovenská obchodní  banka, a.s.
č ' Ú':2724451210300
zastoupena: Jiří m Č urdou, jednatelem

(dále té Ž''Zhotovitel")

Strany dohody dneš ní ho dne uzaví rají  v souladu s $ '1981 zákona č . 8912012 Sb., obč anský
zákoní k (dále jen ,,obč anský zákoní k") tuto dohodu o ukonč ení  smlouvy o dí lo (dále jen

,,Dohoda").

il.
Specifikace smlouvy o dí lo

objednatel uzavřel se Zhotovitelem dne 20.9.2019 smlouvu o dí lo č . A/3/19/4260lo1s, jqimž
předmětem je zhotovení  dí la: ,,Most, ohrada x607' Praha 3' č . akce 1000078 -
vypracování  DUR a zajiš tní  lč  - ll" (dále jen ,,Smlouva"), kterou se Zhotovitel zavázal
prové st pro objednatele dí lo spoč í vají cí  ve vypracování dokumentace pro ú zemní  rozhodnutí
a zajiš tění  inŽenýrské  óinnosti a objednatel se za to zavázal zaplatit Zhotoviteli odměnu ve
Výš i a za podmí nek sjednaných ve Smlouvě.



ilt.
Dů vod ukonč ení  Smlouvy a vypořádání  závazkil

1. objednatel a Zhotovitel se dohodli na ukonč ení  Smlouvy ke dni uveřejnění  té to Dohody
v registru smluv z dů vodu, Že nelze dí lo - dokumentaci pro ú zemní  rozhodnutí  -
realizovat, neboť  bylo zjiš těno, Že v pří sluš né m mostě nevedou předpokládané
inŽenýrské  sí tě a není tedy nutno dokumentaci pro ú zemní  rozhodnutí  zpracovat.

2. Jelikož  do ukonč ení  Smlouvy doš lo k pří pravě dokumentace a Studie ze strany
Zhotovitele, které  jsou uvedeny v pří loze č . '1 Dohody, strany Dohody se domluvily na
jejich předání a převzetí  v poč tu 1 paré , vč etně elektronické  formy.

3. Smluvní  strany tí mto konstatují , Že objednatel ke dni podpisu té to Dohody uhradil
Zhotoviteli cenu dí la' odpoví dají cí  č ásti splněné ho závazku ve výŠ i 515 200,- Kč  + DPH,
která byla stanovena následovně:

Pů vodní  cena dí la dle SoD:
Celková cena dí la
DPH 21oÁ
Celková pů vodní  cena vč . DPH

Cena provedené ho dí la:
Pří prava a geodetické  zaměření
Studie

1 546 200'- Kč
324 702'- Kč

1 870 902'- Kč

372200,- Kč
143 000'- Kč

cena provedené ho dí la celkem bez DPH 5'l5 200,_ Kč
DPH21% '108 'l92,- Kč
Cena provedené ho dí la celkem vč . DPH 623 392'- Kč

4. strany Dohody si tí mto stvrzují , Že nevznáš ejí  vů č i sobě Žádné  nároky a povaŽují  tak
vzájemná práva a povinnosti za vypořádaná.

tv.
Závěreěná ustanovení

í . Tato Dohoda nabýVá platnosti dnem podpisu oběma smluvní mi stranami a ú č innosti dnem
její ho zveřejnění  v registru smluv.

2. Strany Dohody výslovně souhlasí  s tí m, aby tato Dohoda byla uvedena v Centrální
evidenci smluv Technické  SpráVy komunikací  hl. m. Prahy' a.s. (CES TSK) vedené
Technickou správou komunikací  hl. m. Prahy, a.s., která je Veřejně pří stupná a která
obsahuje ú daje o stranách Dohody, předmětu Dohody, č í selné  označ ení  té to Dohody a
datum její ho podpisu. Strany dohody prohlaš ují , Že skuteč nosti uvedené  v té to Dohodě
nepovaŽují  za obchod n í  tajemství  ve smyslu s 504 obč anské ho zákoní ku a udělují  svolení
k jejich uŽití  a zveřejnění  bez stanovení  jakýchkoli dalš í ch podmí nek.

3. Smluvní  Strany Výslovně sjednávají , Že uveřejnění  té to Dohody v registru smluv dle
zákona č . 34012015 Sb., o zvláš tní ch podmí nkách ú č innosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí  objednatel.

4. Tato Dohoda je Vyhotovena ve třech stejnopisech s platností  originálu, z nichž  objednatel
obdrŽí  dvě a Zhotovitel jedno pare' V pří padě, Že je Dohoda uzaví rána elektronicky za
vyuŽiIí  Uznávaných elektronických podpisů , postač í  jedno vyhotovení  Dohody, na které m
jsou zaznamenány uznávané  elektronické  podpisy zástupců  smluvní ch stran.

5' KaŽdá ze stran Dohody potvrzuje, Že při sjednáVání  té to Dohody postupovala č estně
a transparentně a souč asně se zavazuje' Že takto bude postupovat i při plnění  té to
Dohody a veš keých č innostech s ní  souvisejí cí ch' strany Dohody potvrzují , ž e se
seznámily se zásadami Criminal compliance programu objednatele (dále jen ,,CCP")'
které  jsou uveřejněny na Webových stránkách objednatele' zejmé na s Kodexem CCP
a zavazují  se tyto zásady po dobu trvání  Smluvní ho vztahu dodrŽovat' Kaž dá ze Stran
Dohody se zavazlje, Že bude jednat a přijme opatření  tak' aby nevzniklo dů vodné



podezření na spáchání trestného činučik jeho spáchání, tj. tak, aby kterékoli ze stran
Dohody nemohla být přičtena odpovědnost podle zák. č'418t2o11 sb.' o trestní
odpovědnosti práVnických osob a řízeníproti nim, nebo nevznikla trestní odpovědnost
jednajícíchosob podle zák. č''40l2o09 Sb., trestní zákoník.

6. Strany Dohody prohlašují,Že se dohodly na obsahu Dohody' Že byla uzavřena po
vzá4emném projednání, nepříčíse dobrým mravům a neodporuje zákonú' Na důkaz toho
připojují vlastnoručnípodpisy.

7 ' PiíIoha:
Příloha č.1 - Soupis prací
Příloha č.2 _ Předávací protokol

V Praze dne:

objednatel: í9, [|',, ?|?i Zhotovitel: 2é9 Zz':7

SAGASTA s.r.o.

Sinčá
jednatel

Technická správa komunikací
hl. m. Prahy, a.s.

. PMHY, a.s.
0/8, 110 00 PMHA I

103 Safigsla s r."',

D|Č; czo45É8555

ffiěffi&ffiK&
a') -

i...\,o(-.v. Ř liá 1a10//14

I42 $0 PlBrs 4

@

nstVa



Příloha č'1 Dohodě o ukončeníke Smlouvě o dílo,,,,Most, ohrada X607, Praha 3, č.akce
í000078 - vypracování DUR a zajištnílč- ll"", číslosmlouvy č.N3t19t426oto1g

Příprava a geodetické zaměření

Studie

Koncept DUR

Podání Žádosti o ÚR

lČÚR (pravomocno Ún;

Celkem

DPH2l%

Celkem včetně DPH



e;B *]l\fiÁ\tj_í/\ iI )'|,: lL',-ii :,,i\:,i l(ili i.l
'; - rl'l iri:rirr :

, rlt.rrl iritj:j ,t,lit ,l!tj,

rl,),,f i.lit I ri,r!r.l:)ii,.. :i:

pŘrnÁv
Stran celkem;

Adřesát:

ncí PR0ToKoL
{x eleklronická kopie

Technická správa kornunikací hl.rn. Prahy, a.s.
R.ásnovka 770/8, 110 00 Pyaha l^ Staré t\4ěsto

0desílaÍel: sagasta s'r.o", Flovodvorská 10'10!14, 142 00 Praha 4

Frojekt; Most 0hlada, PRAF{A 3, č.akce 10000?8
- vypracování DUR a z&iištění iČ_tI

Dokurngntč": 119091lpředáVacíprotokol

Věc: FředánÍ dokurnentaca Fřípřava a geodetické doméření

Předáváme Vám vyprácovanou dokurnentaci na akci: ,,Most, ohráda X607, Praha 3, č'
akce 10000578 - vypracování DUR a zajištěnílč"ve stupni PřÍprava a geodetické
doměření.

Dokumentace byla předána po domlL'V'á
V rámci jednoilivých plnění dokun'lenlace.

eiektlonicky, Záborový elaborát bude aktualizován
lnženýrskésítě budou doplněny'

SAGASTA s.r.o.-..:h

l n$j'':,ffi! i-@rs63 "í"ja

Předal; ?řevzal''

Technická spráVa komunikací hi.m' Prahy, a.s

lng. Alena Kašparová

Vedoucí odděleni mostních staveb

2 .

r.\ -.:r 1 , .:iiii:l$i.j,-r::_Lt:a


